株式会社サンスターライン

本社：541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13

TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766

2026 年 2 月 27 日

お客様各位

                            ㈱サンスターライン

関西（中部）運営チーム

PANSTAR FERRY 船のスケジュール変更のお知らせ（BUSAN-OSAKA）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

PANSTAR MIRACLE DRY-DOCK 期間中、BUSAN-OSAKA の運航スケジュールにつき、

下記のようにご案内申し上げます。

弊社事情をご高察の上、ご理解いただけますようお願い申し上げます。敬具

■VESSEL：PANSTAR GENIE NO.2

※ VOY – PSGT 6026 E/W ~ 6028 E/W

3/1(日) BUSAN → 3/2(月) OSAKA → 3/3(火) BUSAN → 3/4(水) OSAKA →

3/5(木) BUSAN → 3/6(金) OSAKA → 3/7(土) BUSAN

■VESSEL：RO PRINCESS

※ VOY – PSPR 6029 E/W

3/8(日) BUSAN → 3/9(月) OSAKA → 3/10(火) BUSAN

※ VOY – PSPR 6030E/W SKIP

3/10(火) BUSAN → 3/11(水) OSAKA → 3/12(木) BUSAN SKIP

※ VOY – PSPR 6031E/W ~ 6033E/W

3/12(木) BUSAN → 3/13(金) OSAKA → 3/14(土) BUSAN

3/15(日 ) BUSAN →  3/16(月 ) OSAKA →  3/17(火 ) BUSAN →  3/18(水 ) OSAKA →

3/19(木) BUSAN

■VESSEL : PANSTAR MIRACLE

※ VOY – PSPR 6034E/W より通常運航

3/19(木) BUSAN → 3/20(金) OSAKA より PANSTAR MIRACLE で通常運航

PANSTAR

GENIE 2

3/1 2 3 4 5 6 7

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

PUS OSA PUS OSA PUS OSA PUS(IN)

IN   IN IN IN IN IN IN

OUT OUT OUT OUT OUT OUT OUT OUT

PANSTAR

GENIE 2

8 9 10 11 12 13 14

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

WEI   OSA MAS TRG KNZ MAS

IN IN   IN IN IN IN IN

OUT OUT   OUT OUT OUT OUT OUT

PANSTAR

GENIE 2

15 16 17 18 19 20 21

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

WEI   OSA MAS TRG KNZ MAS

IN IN   IN IN IN IN IN

OUT OUT   OUT OUT OUT OUT OUT

RO.

PRINCESS

3/1 2 3 4 5 6 7

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

      MAS TRG KNZ MAS

IN       IN IN IN IN

OUT       OUT OUT OUT OUT

RO.

PRINCESS

8 9 10 11 12 13 14

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

PUS OSA PUS OSA PUS OSA PUS

IN IN IN IN SKIP IN IN IN

OUT OUT OUT     OUT OUT

RO.

PRINCESS

15 16 17 18 19 20 21

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

PUS OSA PUS OSA PUS

IN IN IN IN IN IN

OUT OUT OUT OUT OUT

PANSTAR

MIRACLE

運航再開